
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 443

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:52:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 307

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AMPLIAÇÃO CANIL MUNICIPAL
Resumo:
AMPLIAÇÃO CANIL MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2023 00:00:00CONTRATO 50/2023 Baixar

28/03/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

08/03/2023 00:00:00007 - TPS GERAL - (TERMO DE DELIBERAÇÃO).pdf Baixar

27/02/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/443/pampliacao-canil-municipalp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2cbcb2e6bf44cddb443ae00b9ba3386.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57c555bc732d72d17b1804864bcfc6d4.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13002e39d13d4ac0e969536dd9868999.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/359ab40e855d0343b84087a9f119bd3c.zip

